desiderantur.

Del Diploma Vercelleee dubita il Muratorí, Annal i d'il , an. 901,

fag. аза.

Signum f in rbr euerardi comitis qui interfuit

f Gotefredus comes ibi fui

f aldegrausus iudex dorn regis interfui

■j* Petrus iudex dorn regis interfui

•f adelbertus iudex dorn regis interfui

f aquilinus iudex dorn regis interfui

f farimundus iudex dorn regis interfui

■j" adelbertus iudex dorn regis interfui

f Richardus notarius dorn regis interfui

f Adalbertus iudex dorn regis interfui

f Simpertus iudex dorn regis interfui

f aripertus notarius dorn regis interfui.

С LES )

LuDOVico III imperatore dona alla chiesa d!Asti la

corte imperiale di Bene colle appartenenze , la

Badia di S. Dalmazzo di Pedona e mold altri beni

e specialmente tutte le corti imperiali che sono

nella conlea di Bredulo tra il Tanaro e la Stura.

901 , 18 di giugno

Dalla copia del libro verde d'Asti che si conserva negli Arch. Camerali.

(L. C.)

In Nomine Sanctae et indiuidue Trinitatis Ludo-

uicus diuina fauente dementia Imperator Augustus

Imperialis Celsitudinis mos est fidelium suorum

praeces et maxime Deo militantium auribus libenter

aecommodare quattenus in suae fideUtatis obse-

quiis deuotiores undique reddat. qua propter cuneto-

rum fidelium sanctae Dei Ecclesiae nostrorumque

presentium scilicet et futurorum comperiat indu

stria quoniam Heilulfus Sanctae Astensis Ecclesiae

uenerabUis Episcopus nosterque admodum dilectus

nostram adiens excellentiam ennixius postulauit qua-

tenus suae sacrosantae Astensi Ecclesiae quandam

nostram imperialem cortem que dicitur Baienne

sitam iuxta eiusdem loci plebem suo pertinentem

episcopatui habentem per mensuram iugera centum

milia cum aestunatione legittima cum castello mû

ris circumdato et aqueduetu et cum omnibus terris

et uillis quae sunt in cireuitu sanctae mariae ad

leueum titulum et castellum pertinentem de plebe

Baienne quae sunt per mensuram iugera triginta

milia et a Trifolido usque in Besum cum abbatia

sanctae uirginis Mariae de Narzolis et cum eccle

sia S. Gregorii de uilla cum terris cultis et incultis

montibus et planitiebus usque in sturiam et ecclesia

sanctae Mariae in Ceruaria habente iugera sexcenta

et Sarmadorium cum integritate Montis et cum omni

terra quae circa ipsum Hontem esse uidetur habente

Iugera mille septuaginta atque ctiam omnia regalia

iura Bredolensis Comitatus et publicas funetiones

per praeeeptum nostrae donationis iure proprietario

concederemus . cuius dignis petitionibus assensum